

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.10 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать четыре тысячи девятьсот семьдесят пять рублей 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,65		24 975,65
ЖЭС-2					14,65		24 975,65
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм 00-00008343 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,25	9 137,24	2 284,31
				кг	20	9,26	185,20
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв 24 л/кл портал) 00-00008339 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,2	14 113,55	2 822,71
				кг	20	17,63	352,60
3	3	Перетирка штукатурки: внутренних помещений 00-00008340 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+20кг	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	2,5	1 769,33	4 423,32
				кг	20	33,64	672,80
4	4	Окраска известковыми составами: по штукатурке	ТЕРэ4.01-10-003-01	10 м2	3,9	709,20	2 765,89
5	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% 00-00008332 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 1,9кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1,8	3 097,33	5 575,19
				кг	4	163,27	653,08
6	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% 00-00008332 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 1,9кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	6	1 184,04	7 104,23
				кг	4	163,27	653,08

Прямые затраты по разделу:	11 398,62
Накладные расходы по разделу:	5 915,55
Сметная прибыль по разделу:	3 498,87
НДС 20% по разделу:	4 162,61
Итого по разделу, включая НДС:	24 975,65

Прямые затраты по всем разделам:	11 398,62
Накладные расходы по всем разделам:	5 915,55
Сметная прибыль по всем разделам:	3 498,87
НДС 20% по всем разделам:	4 162,61
Итого по всем разделам, включая НДС:	24 975,65

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин